



اختصاص حدود ۸ میلیارد تومان اعتبار به طرح مشاغل خانگی در آذربایجان شرقی

صفحه ۳



بخشنامه دستمزد ۹۷ کارگری ابلاغ شد



همین صفحه

اجازه نمی‌دهیم زندگی میلیون‌ها ایرانی توسط عده‌ای سودجو آسیب ببیند



همین صفحه

ایرانی‌ها وقتی تهدید می‌کنند تهدیدشان را عملی می‌کنند



صفحه ۲

خرید کالای خارجی ممنوع



صفحه ۵

مرمت مدرسه ۸۰۰ ساله حسن پادشاه تبریز آغاز شد



صفحه ۸

شهردار تبریز از پروژه‌های عمرانی میدان آذربایجان و مرکز همایش‌های بین‌المللی بازدید کرد



سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار تبریز در بازدید از پروژه‌های عمرانی تقاطع غیر همسطح میدان آذربایجان و مرکز همایش‌های بین‌المللی در جریان روند اجرای پروژه‌ها قرار گرفت و بر تسریع آن‌ها تأکید کرد. به گزارش شهردار، مهندس شهین باهر به همراه معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در جریان بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال تکمیل میدان آذربایجان بخش عظیمی از معضل ترافیک و بصری ورودی شمال‌غربی شهر را حل می‌کند. وی عنوان کرد: میدان آذربایجان یکی از پروژه‌های اولویت دار است که ضرورت دارد با تخصیص اعتبارات به موقع برای میزبانی هر چه باشکوه‌تر گردشگران خارجی که از سمت مرز بازرگان وارد ایران می‌شوند آماده شود. شهین باهر در ادامه بازدید خود به مرکز همایش‌های بین‌المللی رفت و ضمن تأکید بر تسریع این پروژه بزرگ فرهنگی عمرانی اظهار داشت: طبق برنامه ریزی های انجام شده مراسم افتتاحیه رویداد تبریز ۲۰۱۸ در این مرکز برگزار خواهد شد. وی همچنین در ادامه بازدیدهای خود از نمایشگاه صنایع دستی دانشگاه هنرهای اسلامی تبریز، توانمندی‌های دانشجویان این دانشگاه را ظرفیت فرهنگی به لحاظ جذب گردشگر دانست و گفت: نتیجه واقعی از حمایت از کالای ایرانی در این نمایشگاه‌ها نمود دارد.

اجازه نمی‌دهیم زندگی میلیون‌ها ایرانی توسط عده‌ای سودجو آسیب ببیند

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون اول رئیس جمهور گفت: نظام بانکی کشور باید با برنامه ریزی و مدیریت نقدینگی موجود کشور به جامعه اطمینان دهد که ارزش دارایی‌های مردم حفظ خواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، اسحاق جهانگیری اظهار داشت: حفظ ذخایر و منابع بانک مرکزی بعنوان پس انداز ملی از اولویت‌های دولت است که با اجرای سیاست‌های ارزی اتخاذ شده این مقصود حاصل خواهد شد. وی ضرورت هدایت نقدینگی کشور به سمت تولید و بازار سرمایه را یادآور شد و گفت: دولت اجازه نمی‌دهد زندگی میلیون‌ها ایرانی متأثر از نوسانات ارزی توسط برخی افراد سودجو آسیب ببیند. جهانگیری از بانک مرکزی خواست با ایجاد حساب سپرده گذاری سکه همانند سپرده گذاری ارزی در بانک‌ها اقدام لازم را انجام دهد تا مردم بتوانند با سپرده گذاری طلا و سکه نزد بانک‌ها سود این سپرده گذاری

رسید اما دستمزد سایر کارگران که حقوق پایه آنها در سال ۱۳۹۶ بیشتر از ۹۲۹ هزار و ۹۳۱ تومان است، در گروه سایر سطوح مزدی قرار می‌گیرد. دستمزد سایر سطوح مزدی به صورت ترکیبی از کار و رقم ثابت تعیین شد. به این ترتیب که علاوه بر افزایش ۱۰.۴ درصد نسبت به پایه حقوق ۹۶، رقم ثابت ۸۴ هزار و ۶۲۴ تومان به مزد پایه این گروه از کارگران اضافه می‌شود. در بخشنامه دستمزد ۹۷ آمده است: شورای عالی کار با حضور نمایندگان سه گروه (دولت، کارفرمایان و کارگران) در جلسه بیست و دوم فروردین ماه پس از بحث و بررسی موضوع تعیین حداقل مزد سال ۱۳۹۷، در اجرای ماده ۴۱ قانون کار با در نظر گرفتن مصالح کارگران در انطباق بیشتر میزان درآمد آنان با سطح معیشت و با توجه به مقتضیات بنگاه‌های تولیدی و کارفرمایان و شرایط اقتصادی جامعه موارد زیر را به اجماع و اتفاق آرا مورد تصویب قرار داد: بر این اساس، از اوایل سال ۱۳۹۷، حداقل مزد روزانه با نرخ یکسان برای همه کارگران مشمول قانون کار (اعم از قرارداد دائم یا موقت) ۳۷۰ هزار و ۴۲۳

بخشنامه دستمزد ۹۷ کارگری ابلاغ شد

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بخشنامه افزایش ۱۹.۵ درصدی حداقل دستمزد کارگران در سال ۱۳۹۷ را که بیست و دوم فروردین ماه به تصویب شورای عالی کار رسید، ابلاغ کرد. به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، طبق مصوبه هفته گذشته شورای عالی کار، دستمزد ۹۷ دستمزد کارگران برای ۲ گروه از کارگران یعنی حداقلی بگير و سایر سطوح مزدی به طور مختلف تعیین شد. بر این اساس، کارگرانی که دستمزد پایه آنها در سال ۱۳۹۶ معادل ۹۲۹ هزار و ۹۳۱ تومان بود، کارگران حداقلی بگير تلقی شدند که دستمزد این گروه از کارگران در سال ۱۳۹۷ به میزان ۱۹.۵ درصد افزایش یافت. دستمزد حداقلی بگيران در سال ۱۳۹۶ با افزایش ۱۸۱ هزار و ۳۳۶ تومانی به یک میلیون و ۱۱۱ هزار و ۲۶۷ تومان

احترام متقابل به حق حاکمیت کشورها سیاست ثابت ایران است



سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به بیانیه پایانی اجلاس سران اتحادیه عرب، ضمن تأکید دوباره بر سیاست اصولی و دائمی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر عدم مداخله در امور داخلی دیگر کشورها، اتهام‌های وارده به ایران در برخی از بندهای این بیانیه را کاملاً مردود دانست. به گزارش ایرنا، بهرام قاسمی با ابراز تأسف عمیق از برخی مفاد بیانیه پایانی اجلاس سران اتحادیه عرب که در ظهران عربستان تشکیل شد، اظهار کرد: این بیانیه نیز مانند دیگر بیانیه‌های پیشین با تکرار ادعاهای و دروغ‌های واهی و بی‌ثمر علیه جمهوری اسلامی ایران، در شناخت دقیق علل بحران‌های منطقه بار دیگر با نادیده انگاشتن حقایق، بی‌راهه را بر راه ترجیح داده است. قاسمی تصریح کرد: امیدواری بسیاری وجود داشت که این اجلاس به دور از اتخاذ استانداردهای چندگانه همیشگی و تکراری، در شناخت عوامل موثر و اصلی برای ایجاد ثبات و بازگشت آرامش به منطقه، گامی مثبت در جهت همگرایی منطقه‌ای بر دارد اما سایه سنگین سیاست‌های مخرب سعودی بر بندهای این بیانیه پایانی اجلاس کاملاً مشهود است. سخنگوی وزارت امور خارجه با ایرانی خواندن جزایر سه گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی، تلاش برخی همسایگان جنوبی برای جعل نام این جزایر و تکرار ادعاهای نادرست، غلط و اساساً بیجای آنان را آب در هاون کوبیدن توصیف کرد و آن را منسوخ و بی‌اثر و دخالت در امور داخلی ایران دانست و شدیداً محکوم کرد. قاسمی تأکید کرد: مایه تأسف فراوان است که برخی کشورهای عضو این اتحادیه عربی با چشم فرو بستن روی واقعیت‌های تاریخی و جغرافیایی، حق حاکمیت همسایگان را نادیده گرفته و از سیاستی خردورزانه و مبتنی بر حسن همجواری پیروی نمی‌کنند و با وارونه جلوه دادن واقعیت‌های مسلم تاریخی، ظرفیت و توان بالقوه کشورهای عربی و اسلامی برای تروتن رفت منطقه از بحران‌ها را همچنان صرف اتهامات و تلاش‌های فرسایشی و باطل می‌کنند.

دولت از تولید پوشاک ایرانی - اسلامی حمایت می‌کند

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر کشور با تأکید بر لزوم حمایت جدی تر دستگاه‌ها از تولید پوشاک ایرانی - اسلامی، گفت: دولت آمادگی دارد برای تولید و عرضه پوشاک ایرانی - اسلامی تسهیلات ویژه پرداخت کند. به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی فضلی افزود: حجاب مسئله‌ای فرهنگی و اجتماعی است. وزیر کشور اظهار داشت: این موضوع فرهنگی که بخشی از آن به مسائل اعتقادی برمی‌گردد، به اقدامات مبنایی، دقیق و مداوم با در نظر گرفتن جنبه‌های تشویقی همراه با اتمام ساخت، همکاری و وفاق نیاز دارد. رحمانی فضلی در ادامه افزود: از سوی دیگر انجام وظیفه و تکلیف همراه با اعتقاد، باور و گرایش دل و قلب توسط خود فرد صورت می‌گیرد، لذا در گام نخست باید اعتقاد و ایمان داشته باشیم این موضوع را بر اساس تکالیف قانونی و شرعی که داریم پیگیری و ترویج کنیم. همچنین با ایجاد مشوق‌هایی باید انگیزه بیشتری هم در افراد به وجود بیاوریم. قائم مقام رئیس شورای اجتماعی کشور با بیان اینکه این سازمان اجرای مصوبات را پیگیری جدی کند، تصریح کرد: برنامه جامع و تقسیم کار ملی که در گذشته وجود داشته کماکان وجود دارد لذا با توجه به گذشت زمان و ایجاد شرایط متفاوت در جامعه باید از دستگاه‌ها نظرخواهی صورت گیرد تا بر اساس شرایط جدید یک بازنگری در این برنامه جامع و تقسیم کار ملی صورت پذیرد. رحمانی فضلی بیان داشت: از سوی دیگر در اجرای این برنامه ضمانت اجرایی دیده نشده که باید در بازنگری جدید به این مسئله توجه شود. ظرف یک ماه آینده نسبت به جمع بندی نهایی در این خصوص اقدام شود تا آن را به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه کنیم.

